名古屋ビジネスインキュベータ等（nabi/金山・nabi/白金）
セキュリティカード発行申込書（利用停止依頼書）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人　名古屋産業振興公社　宛

（申込者）

　　　　　　　　　　　　　企業名

代表者役職・氏名

当社に関する、名古屋ビジネスインキュベータの貸室出入口扉を開閉するセキュリティカードについて、下記のとおり依頼します。
なお、セキュリティカードの発行分の代金は、次回以降の賃料等請求の際に併せて支払います。
記

	施設名
	nabi/金山　・　nabi/白金
	部屋番号
	　　　号室

	現在保有している枚数
	　枚

	新たに発行を希望する枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　枚

	発行手数料額
（税込み1,650円/枚）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	発行を希望する理由
（該当の番号を○で
囲んでください）
	　①　当初入居に伴うもの
　②　破損・紛失
③　使用者の増加
　④　その他（　　　　　　　　　）

	上記理由が
「②破損・紛失」の場合
	該当の
カード番号

	利用停止
	□該当のカードの利用の停止を依頼します。
　以後、紛失しないよう注意いたします。

※当施設のセキュリティ確保のため、実際に必要な枚数のみ申し込んでいただくようお願いします。